АЛЬМЕНЕВСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
 АЛЬМЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21 февраль 2023 года  № 61-12 р
с. Альменево

О составе межведомственной координационной комиссии по вопросам

противодействия экстремизму и его профилактики в
Альменевском муниципальном округе Курганской области

 На основании положения о межведомственной координационной комиссии
по вопросам противодействия экстремизму и его профилактики в Альменевском
муниципальном округе Курганской области утвержденного постановлением
Администрации Альменевского муниципального округа Курганской области от 26
сентября 2022 года № 321 «О межведомственной координационной комиссии по
вопросам противодействия экстремизму и его профилактики в Альменевском
муниципальном округе Курганской области» Администрация Альменевского
муниципального округа Курганской области
обязывает:

1. Утвердить состав межведомственной координационной комиссии по
вопросам противодействия экстремизму и его профилактики в Альменевском
муниципальном округе Курганской области согласно приложению  к настоящему
распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Альменевского муниципального округа Курганской области.

Глава Альменевского
муниципального округа Курганской области                             А.В. Снежко

 Каримов Р.Р. т.91227

Приложение    к распоряжению Администрации
Альменевского муниципального округа Курганской
области  от 21.02.2023 г.    № 61-12р  «О составе
межведомственной координационной комиссии по
вопросам противодействия экстремизму и его
профилактики в Альменевском муниципальном
округе Курганской области»

СОСТАВ
 координационной комиссии по вопросам

противодействия экстремизму и его профилактики в
Альменевском муниципальном округе Курганской области

(далее-Комиссия)
Каримов Р.Р. - заместитель Главы Альменевского

муниципального округа Курганской области,
председатель Комиссии;

Ахмадеев Д.Н. -  заместитель начальника ОП «Альменевское»,
заместитель  председателя Комиссии (по
согласованию);

Зулкарнаева Л.С. - библиотекарь читального зала МБУ «ЦКДиБО»,
секретарь Комиссии;

Члены Комиссии:

Султанов М.С. - депутат, председатель Думы Альменевского

муниципального округа Курганской области  (по
согласованию);

Виркун О.М. - начальник отдела ГО ЧС МП Администрации
Альменевского муниципального округа Курганской
области;

Нурова Д.Н. -  руководитель  сектора  опеки  и попечительства

отдела образования  Администрации Альменевского
муниципального округа Курганской области;

Дегтярев И.П. - начальник Альменевского филиала ГБУ «ЦСО

№ 7»   (по согласованию);
Рыжкова С.В. - председатель президиума Совета ветеранов

Альменевского муниципального округа Курганской
области (по согласованию).

Управляющий делами
Администрации Альменевского
муниципального округа Курганской области                                            С.А. Волков